PROVADO
Ii 402 j20ec

) 1º SECRETÃ

é Fabio AVES tttes
Estado de Pernambuco CPE taS.708 DAS

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES BE IGUARAÉY
CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracyE gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 11/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Senhor Presidente Da Câmara Municipal de

Vereadores de Iguaracy FRANCISCO TORRES MARTINS, no sentido que seja

feito a prestação de contas da Câmara mensalmente.

JUSTIFICATIVA:

Sabemos que o correto é que essa prestação de contas seja realizada

mensalmente, porque fica tudo certo tanto para os vereadores, e também pra

toda população.

Sala das Sessões, em 15 de Fevereiro de 2022.

—D)

= 4)

—Afciano GOMES MARQUES
Vereador